
ПОПРАВКА 
к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ 

«О Контрольно-счётной палате города Сургута» 

№ 
, п/п 

Редакция текста проекта решения Предлагаемая 
поправка 

Текст в новой редакции 

1. В соответствии с Федеральным законом 
от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счётных 
органов субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований» (в редакции 
от 04.03.2014), Уставом муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 
№ 170-IV ДГ «О Контрольно-счётной палате города 
Сургута» (в редакции от 27.05.2014 №514-УДГ) 
следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 14 приложения 1 к решению 
изложить в новой редакции: 

«1.В целях рассмотрения наиболее важных 
вопросов деятельности Контрольно-счетной палаты 
города, включая вопросы планирования 
и организации деятельности, методологии 
контрольной деятельности, образуется Коллегия 
Контрольно-счетной палаты города.»; 

2) из пункта 5 части 4 статьи 14 приложения 1 
к решению слова «и предписаний» исключить; 

3) в части 1 статьи 22 приложения 1 
к решению слова «на официальном сайте 
Администрации города» заменить словами «на своем 
официальном сайте» 

Текст проекта 
решения 
изложить в 
новой редакции 

В целях совершенствования организации 
деятельности Контрольно-счётной палаты города, 
в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счётных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований» 
(в редакции от 04.03.2014) Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 
№ 170-1Y ДГ «О Контрольно-счётной палате города 
Сургута» (в редакции от 27.05.2014 № 514-V ДГ) 
следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 14 приложения 1 к решению 
изложить в следующей редакции: 

«1. В целях рассмотрения наиболее важных 
вопросов деятельности Контрольно-счётной палаты 
города, включая вопросы планирования и организации 
деятельности, методологии контрольной деятельности, 
образуется Коллегия Контрольно-счётной палаты 
города»; 

2) в пункте 5 части 4 статьи 14 приложения 1 
к решению слова «и предписаний» исключить; 

3) в части 1 статьи 22 приложения 1 к решению 
слова «Администрации города» заменить словами 
«Контрольно-счётной палаты» 


